Šesterosoban stan broj 009 na četvrtom katu, koji se sastoji od šest 
soba, kuhinje, izbe, kupaonice, nužnika, hodnika, balkona, ukupne površine 159,77 m2 u 
zgradi u ul. Krešimirova br. 12", koji je u suvlasništvu P.P.G. i F.P.G., svakog u ½ dijela, po 
ponuđenoj kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 155.000,00 € (slovima: stopedesetpettisuća 
eura), plativo u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na 
dan plaćanja. 

Članak 2. 

Ova Odluka dostavit će se podnositeljima ponude iz članka 1. ove Odluke, Republici 

Hrvatskoj i Primorsko-goranskoj županiji sukladno odredbi članka 37.